
U
 n

ás
 9

/2
02

1
KO

N
TE

JN
ER

Y 
N

A
 V

EL
KO

O
BJ

EM
O

V
Ý 

O
D

PA
D

 N
A

 D
RU

H
É 

PO
LO

LE
TÍ

 2
02

1 VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY NA ODPAD Z ROZPOČTU MČ PRAHA-LIBUŠ 

V září až listopadu 2021 budou kontejnery přistaveny podle následujícího harmonogramu,  
první stanovený den nejpozději do 16:00 hodin.

od 10. do 12. září
Drůbežářská (mezi Libušskou a V Koutě), K Lukám (parkoviště), 
Zbudovská x Předposlední, K Novému Sídlišti x Na Šejdru, Na Okruhu 
(u Klubu Junior)

od 17. do 19. září Betáňská x Na Musilech, Hoštická x Olšovická, Na Losách x Lužská, 
Výletní x Zahrádecká, V Zákopech (u první zatáčky)

od 1. do 3. října Zahrádecká x Hvězdonická, K Vrtilce x Putimská, Na Okruhu (u čp. 389), 
Mirotická x Zbudovská, Ke Lhoteckému Lesu x Lojovická 

od 8. do 10. října Ohrobecká x Lojovická, Na Domovině (u MŠ), Ke Kurtům x Na Okruhu, 
Na Musilech x U Libušské sokolovny, Předenická x K Vrtilce

od 15. do 17. října U Zahrádkářské kolonie x Přírodní, Švihovská (u Ekospolu), Ke Kašně 
(u MŠ), U Bazénu (vedle SOU)

od 22. do 24. října Božejovická x Třebějická, K Jezírku x Vyšebrodská, Výletní x 
Zahrádecká, V Rohu x V Koutě, K Vrtilce x Zátoňská

od 5. do 7. listopadu Hoštická x Putimská, Na Močále x Třebějická, K Novému Sídlišti x 
Jirčanská, K Lukám (parkoviště), U Bazénu (vedle SOU)

od 12. do 14. listopadu Chvalšovická x Křesanovská, Na Domovině (u MŠ), Mirotická x 
Zbudovská, K Vrtilce x Na Konečné, Božejovická x Borotínská

VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY Z ROZPOČTU MAGISTRÁTU HL. M. PRAHY 

Kontejnery na odpad budou přistaveny ve stanovený den vždy po dobu čtyř hodin, a to od 14:00 do 
18:00. Po celou dobu bude přítomna obsluha.

14. října K Lukám (parkoviště), Hoštická x Olšovická, Mirotická x Zbudovská 

21. října Výletní x Zahrádecká, K Vrtilce x Na Konečné, K Novému sídlišti x Na Šejdru 

4. listopadu Ke Lhoteckému lesu x Lojovická, K Jezírku x Vyšebrodská, Na Okruhu (u čp. 389)



U
 n

ás
 9

/2
02

1
KO

N
TE

JN
ER

Y 
N

A
 V

EL
KO

O
BJ

EM
O

V
Ý 

O
D

PA
D

 N
A

 D
RU

H
É 

PO
LO

LE
TÍ

 2
02

1 KONTEJNERY NA BIOODPAD Z ROZPOČTU HL. M. PRAHY

Velkoobjemové kontejnery na bioodpad z rozpočtu Magistrátu hl. m. Prahy budou 
přistaveny ve stanovený den po dobu maximálně tří hodin. Pokud se na daném stanovišti 
zaplní kontejner dříve než za tři hodiny, bude na stanoviště přistaven další kontejner. Po 
celou dobu bude přítomna obsluha.

9. října od 9:00 do 12:00 K Vrtilce x Na Konečné, Božejovická x Třebějická

9. října od 13:00 do 16:00 Chvalšovická x Křesanovská, K Jezírku x Vyšebrodská

16. října od 9:00 do 12:00 Ke Lhoteckému lesu x Lojovická, K Novému sídlišti x Jirčanská

16. října od 13:00 do 16:00 Na Losách x Lužská, Drůbežářská (mezi Libušskou a V Koutě), 
Hoštická x Putimská

          

KONTEJNERY NA BIOODPAD Z ROZPOČTU MČ PRAHA-LIBUŠ

Velkoobjemové kontejnery na bioodpad z rozpočtu MČ Praha-Libuš budou přistaveny ve 
stanovený den od 9:00 do 18:00. Na daném stanovišti budou přistaveny dva kontejnery 
v uvedený termín.

23. října Předenická x K Vrtilce, Hoštická x Lipovická, Na Močále x Třebějická

30. října Betáňská x Na Musilech, K Novému sídlišti x Na Šejdru, 
Ohrobecká x Lojovická, Zahrádecká x Hvězdonická

6. listopadu Hoštická x Olšovická, Ke Kašně (u MŠ), U Zahrádkářské kolonie x Přírodní


